
UCHWAŁA NR LIII/52/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 poz. 885 t.j. 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w załącznikach do Uchwały Nr XLVI/1/2014 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014r.: 

1. Anuluje się Załącznik Nr 14 „Wykaz obowiązujących umów o partnerstwie publiczno-prywatnym",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: EF25FE7C-80EF-4BC2-8004-D5234DB13645. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dotyczą kosztów doradztwa prawnego i podatkowego oraz ekonomiczno-finansowego w zakresie

przygotowania do realizacji zadania inwestycyjnego pn.„Budowa instalacji przetwarzania odpadów

komunalnych” w formie partnerstwa publiczno-prywatnego i związane są z interpretacją Ministerstwa

Finansów.

Id: EF25FE7C-80EF-4BC2-8004-D5234DB13645. Podpisany Strona 1




